INDICAÇÃO N.º 1246/2018
Notificar o proprietário do terreno localizado na Rua Domingos Agnelo nº 289, Jardim Pinheiros para limpeza.
Senhor Presidente;
Considerando que o local citado se encontra totalmente abandonado, o mato tomou a calçada impossibilitando o uso do passeio público, e houve queda do alambrado do terreno devido à proporção do mato, que segundo moradores têm surgido bichos na vizinhança;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Notificar o responsável para que providencie a limpeza, corte de mato no local mencionado.
Justificativa:

Moradores reclamam que o terreno está abandonado com muito mato, sujeira e solicitaram providência urgente.
Valinhos, aos 16 de Abril de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB